
 

System ProPublico © DataComp  
Strona: 1/4 

Oborniki Śląskie dnia: 2023-01-16 

GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE 

Trzebnicka 1 

55-120 Oborniki Śląskie 

…………………………………… 

[nazwa zamawiającego, adres] 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.1.2023   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie uproszczonym (pozaustawowym) w oparciu o Regulamin udzielania zamówień 

publicznych o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości 130.000 zł netto stosowanym  

w Urzędzie Miejskim w Obornikach Śląskich na: 

Szacowanie wartości nieruchomości na terenie Gminy Oborniki Śląskie w roku 2023 

Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert.  

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 13/01/2022 o godz. 10:30, otwarte zostały oferty następujących wykonawców: 

Nr zadania, ilość punktów 
/nr oferty, dane wykonawcy 

1                  
Wycena 

Nieruchomości 
Urszula Kuder,  
ul. Dożynkowa 

19/10,                   
52-311 Wrocław 
NIP: 8862507741 

2            
Kancelaria Loft 

Wojciech Gurgul 
Rzeczoznawca 

Majątkowy,       
ul. Kostrzyńska 

35, 52-320 
Wrocław         

NIP: 8992564921 

3                 
Wycena 

Nieruchomości 
Paweł Bonter, ul. 
Witkowska 25/1, 
51-003 Wrocław,        
NIP: 8942402582 

4                       
KPPV Wycena 

Nieruchomości, 
Krzysztof 

Pawlaczek,         
ul. Fiołkowa 13, 
55-120 Lubnów,      
NIP: 8822042201 

5               
MERCADO 

Wycena 
Nieruchomości 
Daria Kawa, ul. 

Pomorska 32/18, 
50-218 Wrocław, 
NIP: 6972204331 

6                        
CERTUM Wycena 

Nieruchomości 
Marta Szymańska, 

ul. Mickiewicza 
9/2 63-400  

Ostrów Wlkp.,                     
NIP: 6222548121 

Zadanie częściowe nr 1:   

a 490,00 950,00 539,00 450,00 300,00 500,00 

b 390,00 560,00 479,00 350,00 300,00 400,00 

c 300,00 700,00 100,00 100,00 150,00 10,00 

d 350,00 2500,00 119,00 200,00 150,00 100,00 



 

System ProPublico © DataComp  
Strona: 2/4 

Nr zadania, ilość punktów 
/nr oferty, dane wykonawcy 

1                  
Wycena 

Nieruchomości 
Urszula Kuder,  
ul. Dożynkowa 

19/10,                   
52-311 Wrocław 
NIP: 8862507741 

2            
Kancelaria Loft 

Wojciech Gurgul 
Rzeczoznawca 

Majątkowy,       
ul. Kostrzyńska 

35, 52-320 
Wrocław         

NIP: 8992564921 

3                 
Wycena 

Nieruchomości 
Paweł Bonter, ul. 
Witkowska 25/1, 
51-003 Wrocław,        
NIP: 8942402582 

4                       
KPPV Wycena 

Nieruchomości, 
Krzysztof 

Pawlaczek,         
ul. Fiołkowa 13, 
55-120 Lubnów,      
NIP: 8822042201 

5               
MERCADO 

Wycena 
Nieruchomości 
Daria Kawa, ul. 

Pomorska 32/18, 
50-218 Wrocław, 
NIP: 6972204331 

6                        
CERTUM Wycena 

Nieruchomości 
Marta Szymańska, 

ul. Mickiewicza 
9/2 63-400  

Ostrów Wlkp.,                     
NIP: 6222548121 

Ilość punktów 56,63 29,51 x 64,07 92,00 67,50 

e 765,00 100,00 brak* 200,00 100,00 300,00 

Zadanie częściowe nr 2:             

a 690,00 nd 599,00 500,00 500,00 600,00 

b 590,00 nd 539,00 400,00 500,00 500,00 

c 300,00 nd 100,00 100,00 150,00 10,00 

d 350,00 nd 119,00 200,00 150,00 100,00 

Ilość punktów 64,15 x x 90,50 90,00 85,50 

e 965,00 nd brak* 200,00 100,00 300,00 

Zadanie częściowe nr 3:             

a 250,00 nd 250,00 200,00 250,00 250,00 

b 200,00 nd 250,00 180,00 250,00 200,00 

c 220,00 nd 150,00 100,00 250,00 200,00 

Ilość punktów 76,32 x 76,80 100,00 72,80 77,00 

Zadanie częściowe nr 4:   

a 400,00 690,00 449,00 400,00 300,00 450,00 

b 350,00 490,00 399,00 300,00 250,00 400,00 

c 300,00 384,00 100,00 100,00 150,00 50,00 

Ilość punktów 71,73 42,71 x 74,58 96,67 67,92 

d 525,00 95,00 brak* 200,00 100,00 300,00 

Zadanie częściowe nr 5:   



 

System ProPublico © DataComp  
Strona: 3/4 

Nr zadania, ilość punktów 
/nr oferty, dane wykonawcy 

1                  
Wycena 

Nieruchomości 
Urszula Kuder,  
ul. Dożynkowa 

19/10,                   
52-311 Wrocław 
NIP: 8862507741 

2            
Kancelaria Loft 

Wojciech Gurgul 
Rzeczoznawca 

Majątkowy,       
ul. Kostrzyńska 

35, 52-320 
Wrocław         

NIP: 8992564921 

3                 
Wycena 

Nieruchomości 
Paweł Bonter, ul. 
Witkowska 25/1, 
51-003 Wrocław,        
NIP: 8942402582 

4                       
KPPV Wycena 

Nieruchomości, 
Krzysztof 

Pawlaczek,         
ul. Fiołkowa 13, 
55-120 Lubnów,      
NIP: 8822042201 

5               
MERCADO 

Wycena 
Nieruchomości 
Daria Kawa, ul. 

Pomorska 32/18, 
50-218 Wrocław, 
NIP: 6972204331 

6                        
CERTUM Wycena 

Nieruchomości 
Marta Szymańska, 

ul. Mickiewicza 
9/2 63-400  

Ostrów Wlkp.,                     
NIP: 6222548121 

a 800,00 1 780,00 1 199,00 800,00 500,00 900,00 

b 300,00 490,00 200,00 100,00 150,00 100,00 

c 350,00 1 780,00 300,00 200,00 150,00 300,00 

Ilość punktów 58,60 26,34 x 66,88 96,67 59,72 

d 725,00 90,00 brak* 250,00 100,00 400,00 

Zadanie częściowe nr 6:   

a 600,00 1 888,00 890,00 600,00 450,00 600,00 

b 600,00 888,00 890,00 700,00 450,00 800,00 

Ilość punktów 75,00 42,62 x 67,50 100,00 61,88 

c 600,00 90,00 brak* 200,00 100,00 300,00 

Zadanie częściowe nr 7:   

a 1 200,00 1 600,00 990,00 800,00 700,00 900,00 

b 900,00 1 500,00 890,00 750,00 650,00 800,00 

c 1 200,00 2 100,00 890,00 500,00 650,00 900,00 

Ilość punktów 56,39 39,72 x 89,92 95,38 73,68 

d 1 650,00 50,00 brak* 200,00 100,00 300,00 

Zadanie częściowe nr 8:   

a 350,00 600,00 499,00 400,00 400,00 500,00 

b 290,00 500,00 499,00 300,00 400,00 400,00 

Ilość punktów 100,00 58,30 x 88,42 86,00 70,25 

c 320,00 19,00 brak* 200,00 100,00 300,00 



 

System ProPublico © DataComp  
Strona: 4/4 

Nr zadania, ilość punktów 
/nr oferty, dane wykonawcy 

1                  
Wycena 

Nieruchomości 
Urszula Kuder,  
ul. Dożynkowa 

19/10,                   
52-311 Wrocław 
NIP: 8862507741 

2            
Kancelaria Loft 

Wojciech Gurgul 
Rzeczoznawca 

Majątkowy,       
ul. Kostrzyńska 

35, 52-320 
Wrocław         

NIP: 8992564921 

3                 
Wycena 

Nieruchomości 
Paweł Bonter, ul. 
Witkowska 25/1, 
51-003 Wrocław,        
NIP: 8942402582 

4                       
KPPV Wycena 

Nieruchomości, 
Krzysztof 

Pawlaczek,         
ul. Fiołkowa 13, 
55-120 Lubnów,      
NIP: 8822042201 

5               
MERCADO 

Wycena 
Nieruchomości 
Daria Kawa, ul. 

Pomorska 32/18, 
50-218 Wrocław, 
NIP: 6972204331 

6                        
CERTUM Wycena 

Nieruchomości 
Marta Szymańska, 

ul. Mickiewicza 
9/2 63-400  

Ostrów Wlkp.,                     
NIP: 6222548121 

Zadanie częściowe nr 9:   

a 450,00 nd 499,00 400,00 400,00 500,00 

Ilość punktów 88,89 x x 100,00 100,00 80,00 

b 225,00 nd brak* 150,00 100,00 300,00 

Zadanie częściowe nr 10.1:   

a 1 200,00 nd 990,00 950,00 800,00 1 500,00 

Ilość punktów 66,67 x x 84,21 100,00 53,33 

b 600,00 nd brak* 300,00 100,00 500,00 

Zadanie częściowe nr 10.2:   

a 450,00  nd 390,00 1 150,00 150,00 800,00 

Ilość punktów 33,33 x 38,46 13,04 100,00 18,75 

Oznaczenia: 

nd – nie dotyczy  

x – brak punktacji, ze względu na: brak oferty lub niepełną ofertę 

*Wykonawca nie wycenił pozycji dotyczącej Aktualizacji wycen 

 

Zamawiający 

 Z up. Burmistrza  

Sekretarz Gminy 

 

Ewelina Budner 
(podpis Kierownika Zamawiającego – w oryginale) 


